
 

 

1/1 
Besluit nr.: 1173513 

 RAADSBESLUIT 

Onderwerp 
 

Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

Plan brandweerzorg 2017-2020 
 

 1173513 

Commissie Beraad en Advies Welzijn  Openbaar 
BBV nummer:  

 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gelezen het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 1173510 d.d. 17 
januari 2017; 

 

BESLUIT: 

1. Vaststellen van bijgevoegde zienswijze (1173515). Waarin het financiële kader en 
communicatieplan graag tegemoet gezien wordt en dat er aandacht moet blijven voor het 
brandweerpersoneel ten tijde van ontwikkelingen. 

 
Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente  
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
6 maart 2017. 
     
De griffier,    De voorzitter, 
 
 
 
 
Mr. Renske van der Tempel    drs. Hans-Christoph Wagner 


